

18 grudnia 2023 r.

## KOMUNIKAT PRASOWY

### Zmiany w zespole sprzedażowym - Rami David dołącza do Redge Technologies w roli Dyrektora ds. Globalnej Sprzedaży i Rozwoju Biznesu.

Pan Rami David posiada ponad dwudziestoletnie doświadczenie w dziedzinie rozwoju biznesu i technologii OTT. Spośród jego dotychczasowych sukcesów, wymienić można m.in. wdrożenie platformy FreeTV na rynku izraelskim. Obejmując rolę Dyrektora ds. Globalnej Sprzedaży i Rozwoju Biznesu odpowiadać będzie za rozwój biznesu na strategicznych dla Redge Technologies rynkach globalnych, m.in. MENA i USA.

*„Branża telewizyjna zmienia się w bardzo szybkim tempie, zmuszając właścicieli treści i operatorów pay TV do ciągłego dostosowywania swoich produktów i operacji. Po wielu latach projektowania, wdrażania, sprzedaży i budowy platform telewizyjnych, doszedłem do punktu, w którym szukałem czegoś, co nazywam „pełnym pakietem” – dostawcy technologii i usług, który łączy to wszystko w jedno rozwiązanie, gdzie nie jest potrzebny żaden inny dostawca. Podczas mojej przygody we FreeTV trafiłem na Redge Technologies. A teraz, po udanym uruchomieniu platformy FreeTV, zdecydowałem się kontynuować moje wysiłki na rzecz zmiany branży telewizyjnej, dołączając do firmy Redge i wykorzystując jej potencjał, aby stała się najważniejszą dostawcą technologii i usług telewizji nowej generacji.” – powiedział Rami David.*

*„Miałem okazję pracować z Ramim podczas projektu FreeTV w Izraelu. Jestem pod wrażeniem jego wiedzy specjalistycznej w zakresie technologii i rozwoju biznesu. Naszą strategią jest szybka ekspansja globalna, szczególnie na rynkach MENA, LATAM i USA, zarówno organicznie, jak i poprzez przejęcia. Obecność Ramiego w Redge idealnie pasuje do tej strategii.” – mówi Przemysław Frasunek, członek zarządu Redge Technologies.*

### O Redge Technologies

Redge Technologies jest liderem technologii OTT i edge computing w Europie Środkowo-Wschodniej, obecnym na rynku od 2007 roku. Spółka należy do Play (grupa Iliad). Do grona klientów firmy należą między innymi: TVN Warner Bros Discovery, Play, TV3, FreeTV, Telewizja Polska, Wirtualna Polska, Canal+ Polska. Flagowym rozwiązaniem firmy jest Redge Media – platforma OTT dostępna w modelach PaaS i on-premise, składająca się z Service Delivery Platform oraz Video Delivery Platform, którego elementem jest rozproszony system dystrybucji treści (CDN), stworzony w architekturze edge computing. Firma Redge Technologies stworzyła również Redge Guardian – oprogramowanie służące do mitygacji wieloterabitowych ataków DDoS.

## Zmiany w zespole sprzedaży Redge Technologies



**Rami David**

Dyrektor ds. Globalnej  
Sprzedaży i Rozwoju Biznesu

## Zmiany w zespole sprzedaży Redge Technologies



**Rami David**

Dyrektor ds. Globalnej  
Sprzedaży i Rozwoju Biznesu

Informacje o firmie:

Redge Technologies Sp. z o.o.

Ostrobramska 86, 04-163, Warszawa, Polska

